Протокол № 02/19-1
Заседания Совета НП СРО
«Главное межрегиональное управление строительства

«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»

г. Ярославль                                                                                                   19  февраля  2010  года

Присутствовали: Председатель Совета -  В.Г. Матросов,
В.И. Минашкин, В.П. Вейнгарт, Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.
Генеральный директор – Кокоуров Е.Ю.

Повестка дня:
1. Принятие в члены НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ» следующих организаций:

ИП Шабурин Александр Валентинович ;
ИП Мальцев Сергей Викторович;
ООО «СаВо Плюс»;
ОАО «Ярославльводоканал»;
Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Борисоглебское»;
ООО «Энергопроектмонтаж»;
ООО «Теплоком-сервис»;
ООО «Дельта» ;
ООО «Технодорстрой»;

ООО «Связьстрой-Волс»;
ООО «Энергоремонт»;
ООО «»РЭУ-25»;
ООО «КЛАСС»;
ООО «Ремонтно-строительное предприятие «Монолит»;
ЗАО «ЖелДорСтрой»;
ООО «ДИАЛ-Строй»;

ООО «РОДНИК-96»;
ООО Производственная фирма «СОТ сервис»;
ООО «Элком»;
ООО «НордСтрой»;
ЗАО Монтажно-наладочное предприятие «НОМ-1» ;
ООО «ЯрСтройСервис»;
ООО «Атлас-С»;
ООО «КВЭТ»;
ООО Строительная Компания «Вариант».
2. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
ИП Шабурин Александр Валентинович ;
ИП Мальцев Сергей Викторович;
ООО «СаВо Плюс»;
ОАО «Ярославльводоканал»;
Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Борисоглебское»;
ООО «Энергопроектмонтаж»;
ООО «Теплоком-сервис»;
ООО «Дельта» ;
ООО «Технодорстрой»;

ООО «Связьстрой-Волс»;
ООО «Энергоремонт»;
ООО «»РЭУ-25»;
ООО «КЛАСС»;
ООО «Ремонтно-строительное предприятие «Монолит»;
ЗАО «ЖелДорСтрой»;
ООО «ДИАЛ-Строй»;

ООО «РОДНИК-96»;
ООО «СОТ сервис»;
ООО «Элком»;
ООО «НордСтрой»;
ЗАО Монтажно-наладочное предприятие «НОМ-1»;
ООО «ЯрСтройСервис»;
ООО «Атлас-С»;
ООО «КВЭТ»;
ООО Строительная Компания «Вариант».
3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

ООО «СНН Промэлектроналадка»;
ООО Ремонтно-Строительная Фирма «НОВОСТРОЙ»;
ООО «Ремжилсервис»;
ОАО «Городское дорожное управление».
По первому вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.

Предложил:
принять в члены НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ» следующие организации:
ИП Шабурин Александр Валентинович ;
ИП Мальцев Сергей Викторович;
ООО «СаВо Плюс»;
ОАО «Ярославльводоканал»;
Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Борисоглебское»;
ООО «Энергопроектмонтаж»;
ООО «Теплоком-сервис»;
ООО «Дельта» ;
ООО «Технодорстрой»;

ООО «Связьстрой-Волс»;
ООО «Энергоремонт»;
ООО «»РЭУ-25»;
ООО «КЛАСС»;
ООО «Ремонтно-строительное предприятие «Монолит»;
ЗАО «ЖелДорСтрой»;
ООО «ДИАЛ-Строй»;

ООО «РОДНИК-96»;
ООО «СОТ сервис»;
ООО «Элком»;
ООО «НордСтрой»;
ЗАО Монтажно-наладочное предприятие «НОМ-1»;
ООО «ЯрСтройСервис»;
ООО «Атлас-С»;
ООО «КВЭТ»;
ООО Строительная Компания «Вариант».
Голосовали:
за

        – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов
Решили:
принять в члены НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ» вышеперечисленные организации.

По второму вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.

Предложил:
выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

ИП Шабурин Александр Валентинович ;
ИП Мальцев Сергей Викторович;
ООО «СаВо Плюс»;
ОАО «Ярославльводоканал»;
Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Борисоглебское»;
ООО «Энергопроектмонтаж»;
ООО «Теплоком-сервис»;
ООО «Дельта» ;
ООО «Технодорстрой»;

ООО «Связьстрой-Волс»;
ООО «Энергоремонт»;
ООО «»РЭУ-25»;
ООО «КЛАСС»;
ООО «Ремонтно-строительное предприятие «Монолит»;
ЗАО «ЖелДорСтрой»;
ООО «ДИАЛ-Строй»;

ООО «РОДНИК-96»;
ООО «СОТ сервис»;
ООО «Элком»;
ООО «НордСтрой»;
ЗАО Монтажно-наладочное предприятие «НОМ-1» ;
ООО «ЯрСтройСервис»;
ООО «Атлас-С»;
ООО «КВЭТ»;
ООО Строительная Компания «Вариант».
Голосовали:
за

        – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили:
выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 19 февраля 2010 г. № 02/19-1 на 68  листах) вышеперечисленным организациям:

ИП Шабурин Александр Валентинович ;
ИП Мальцев Сергей Викторович;
ООО «СаВо Плюс»;
ОАО «Ярославльводоканал»;
Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Борисоглебское»;
ООО «Энергопроектмонтаж»;
ООО «Теплоком-сервис»;
ООО «Дельта» ;
ООО «Технодорстрой»;

ООО «Связьстрой-Волс»;
ООО «Энергоремонт»;
ООО «»РЭУ-25»;
ООО «КЛАСС»;
ООО «Ремонтно-строительное предприятие «Монолит»;
ЗАО «ЖелДорСтрой»;
ООО «ДИАЛ-Строй»;

ООО «РОДНИК-96»;
ООО «СОТ сервис»;
ООО «Элком»;
ООО «НордСтрой»;
ЗАО Монтажно-наладочное предприятие «НОМ-1» ;
ООО «ЯрСтройСервис»;
ООО «Атлас-С»;
ООО «КВЭТ»;
ООО Строительная Компания «Вариант».
По третьему вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.

Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:
- с изменением юридического адреса следующим организациям:
ООО «СНН Промэлектроналадка»;
- с дополнением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организациям:
ООО Ремонтно-Строительная Фирма «НОВОСТРОЙ»;
ООО «Ремжилсервис»;
- с изменением наименования организации ОАО «Городское дорожное управление».
Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу                 от 19 февраля 2010 г.  № 02/19-1 на 68 листах) вышеперечисленным организациям:

ООО «СНН Промэлектроналадка»;
ООО Ремонтно-Строительная Фирма «НОВОСТРОЙ»;
ООО «Ремжилсервис»;
ОАО «Городское дорожное управление».
Председатель Совета
НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
_____________________     В.Г. Матросов